
ZARZĄDZENIE NR 04/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 38.430.884,00 zł, 

wydatkami w kwocie 45.233.061,24 zł. Deficyt budżetu wynosi 6.802.177,24 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9673861-41F5-4D34-ABD8-0B54EE6057E8. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325,40

4300 Zakup usług pozostałych -1 325,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 361,60

4300 Zakup usług pozostałych 2 361,60

90095 Pozostała działalność -2 361,60

4300 Zakup usług pozostałych -2 361,60

0,00Razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Płotów

Nr 04/2022 z dnia 

17.01.2022 r.

WYDATKI

754

900

Jednostka: Urząd Miejski w Płotach

Dział

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9673861-41F5-4D34-ABD8-0B54EE6057E8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



